
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00250739-UNC-ME#FL Rectificativa Prof. Castro

 
VISTO:

La RD 697/2023 que designa a la Prof. Adriana del Valle CASTRO (Leg.
43.562) en 1 (un) cargo de Profesor Adjunto D.S.E. (110) en la Cátedra
LENGUA INGLESA I –Sección Inglés.

Y CONSIDERANDO:

Que se ha deslizado un error al consignar el cargo en el formulario de
designación.

Que es necesario modificar el cargo en que se designa a la Prof. Castro.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Ad referendum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar el VISTO y el ARTICULO 1º de la RD 697/2023,
donde dice “en 1 (un) cargo de Profesor Adjunto D.S.E. en la Cátedra
LENGUA INGLESA I –Sección Inglés-” debe decir “en 1 (un) cargo de Profesor
Titular D.S. (103) en la Cátedra LENGUA INGLESA I –Sección Inglés-".

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.

MEG




	fecha: Martes 18 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-735-E-UNC-DEC#FL
		2023-04-17T10:47:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-18T13:15:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-18T13:15:52-0300
	GDE UNC




